
UCHWAŁA NR 212/XLVI/2014
RADY GMINY KLUKI

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 200/XLV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 
uchylenia uchwały nr 190/XLII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2013 r.

Na podstawie art.18 ust 1, art.40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale nr 200/XLV/2014 Rady Gminy Kluki z dnia 20 lutego 2014 r w sprawie uchylenia uchwały nr 
190/XLII/2013 Rady Gminy Kluki z dnia 19 grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY KLUKI

Grzegorz Augustyniak

Id: B1B72E96-442F-4CAA-81A0-B43EEA065735. Podpisany Strona 1




